МБОУ «Чагаротарская СОШ им.А.И.Исмаилова»

Протокол № 1
от 02.09.2020г.

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

МБОУ «Чагаротарская СОШ им.А.И.Исмаилова»

о создании ШСК

на 2020- 2021г.

Председатель собрания: Шавлухова Э.М.
Секретарь: Ногаева Э.Р.

Присутствовало 53 чел.

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ «Чагаротарская СОШ

им.А.И.Исмаилова».

Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Алханову А.Ш., о

необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:
создать спортивный клуб в МБОУ «Чагаротарская СОШ им.А.И.Исмаилова».

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:
Выступление директора МБОУ «Чагаротарская СОШ им.А.И.Исмаилова»

Шавлуховой Э.М.. об открытии спортивных секций по направлениям «Футбол» и

«Волейбол».

Принятие решения голосованием:

За 53 человек

Против 0 человек

Воздержались 0чел.

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: замдиректора по ВР Алханову А.Ш., которая предложила назвать школьный

спортивный клуб «Вперед со спортом»

Постановили:

1. Создать спортивный школьный клуб

2. Утвердить название школьного клуба МБОУ «Чагаротарская СОШ

им.А.И.Исмаилова» «Вперед со спортом!».

3. Открыть в спортивном школьном клубе секции «Волейбол» и «Футбол»